СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.07.2024 г.  №  19

«О передаче муниципального имущества
Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области в муниципальную
собственность Поворинского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Воронежской области»

      В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рождественского сельского поселения  Поворинского муниципального района Воронежской области, а также рамках передачи части полномочий органов местного самоуправления Рождественского сельского поселения органам местного самоуправления Поворинского муниципального района Воронежской области  по организации в границах поселения водоснабжения населения, в соответствии с решением Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 31.10.2023 г. № 31, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность Поворинского муниципального района Воронежской области имущество согласно приложению.
2. Администрации Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль  за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                 Ю.В. Селихов

Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов Рождественского сельского
поселения Поворинского
муниципального района
Воронежской области
                                                                                                от 31.07.2024г.№ 19

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местоположения
	Кадастровый номер
	Параметры, характеризующие физические свойства (площадь, протяженность, глубина и т.д.)
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения права
	Реквизиты возникновения права
	Сведения о правообладателях

1

Башня «Рожновского»
	Воронежская область, Поворинский район,                      с. Рождественское
ул. Грейдерная, 2а.

36:23:1900023:208

Высота – 8м, протяженность – 8м.

25189,28

23.07.2024

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости, собственность 36:23:1900023:208-36/186/2024-2 от 23.07.2024, реестровый номер 115 от 23.07.2024

Администрация Рождественского сельского поселения